
RRADA  POWIATU      

TARNOBRZESKIEGO           

 

UCHWAŁA NR XXXV/282/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zwolnienia w części z realizacji tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektora, wicedyrektora                     

i kierownika internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Teresy                 

i Seweryna Dolańskich w Grębowie. 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz.U.2021.1762 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr V/35/2015 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10 

kwietnia 2015 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w szkołach (zespołach) i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnobrzeski (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r., poz. 

1435, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 2586)  uchwala  się co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się w części z obowiązku realizacji tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

1) dyrektora - do wymiaru 3 godzin tygodniowo, 

2) wicedyrektora - do wymiaru 5 godzin tygodniowo. 

3) kierownika internatu - do wymiaru 8 godzin tygodniowo. 

 

§ 2. Zwolnień, o których mowa w § 1 udziela się na okres od dnia 1 września 2022 roku do 

dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 


